PF1

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DOS PERDÕES
Rua Dom Duarte Leopoldo, 83 – Centro Fone: 4012-1000

2
.

DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA n° 05/2024

Processo Administrativo n.° 101/2024

Fica retificado a cláusula do presente Edital da Concorrência Eletrônica nº 05/2024 Processo nº 101/2024

e Edital nº 37/2024, cujo o objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA DE

ENGENHARIA PARA A REFORMA DO TELHADO E DRENAGEM DO PAÇO MUNICIPAL,

NESSE MUNICÍPIO DE BOM JESUS DOS PERDOES ESTADO DE SÃO PAULO, COM MÃO-

DE-OBRA INCLUSA E SERVIÇOS AFINS.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DOS PERDÕES - ESTADO DE SÃO PAULO,

no uso de suas atribuições passa abaixo a expor:

Fica retificado a Cláusula Décima Quarta do presente Edital (Contrato), Da Dotação orçamentária:

Onde se lê: “ das despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta dos recursos
especificos consignados no orçamento xxxxxxxxxx”

Passa a ler: “ das despesas decorrentes da presente contratação correrão por conta dos recursos

especificos consignados no orçamento 3.3.90.39.00.15.451.0013-2.044”.

Publique.

Bom Jesus dos Perdões, 05 de junho de 2024.

	 RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO
	CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA n° 05/2024